Fiche Technique duProduit
9/11/2025
Decorative Radiators
Paros V
Belgium - Radson
•   Design moderne et arrondi
•   Solution parfaite pour un espace mural limité
•   Sèche-serviettes en acier inoxydable de haute qualité

a-4169-9ec9-5ba93aa718e4
New_Paros V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ca42fa3c-08f5
-48a7-97ce-8bd7585d321e
New_Paros V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cd85fe66-e1a
8-46c8-94f8-6d1000e9ea2c
New_Paros V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d0234188-2a
de-4338-a496-72baeb3ddc8a
New_Paros V rear view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_da824679-f70
4-4985-8b0d-2af24f88d983
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
F2V1118003010300 F2V1118003010300 Paros V 11 1800 380
F2V1119503010300 F2V1119503010300 Paros V 11 1950 380
F2V1119507510300 F2V1119507510300 Paros V 11 1950 830
F2V1121006010300 F2V1121006010300 Paros V 11 2100 680
F2V1121007510300 F2V1121007510300 Paros V 11 2100 830
F2V2118003010300 F2V2118003010300 Paros V 21 1800 405
F2V2119503010300 F2V2119503010300 Paros V 21 1950 405
F2V2119507510300 F2V2119507510300 Paros V 21 1950 855
F2V2121006010300 F2V2121006010300 Paros V 21 2100 705
F2V2121007510300 F2V2121007510300 Paros V 21 2100 855
PAVP111800380 FMZ1118003010300
PAVP111800530 FMZ1118004510300
PAVP111800680 FMZ1118006010300
PAVP111950380 FMZ1119503010300